
West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 146 68 km Time: 1:39:17 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 13 1:39:17MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDNED 20001004 0:00:10

2 49 0:00:00VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL 20001023 0:00:06

3 20 0:00:00STOCKX Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000822 0:00:04

4 103 0:00:00VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20000513

5 63 0:00:00DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000626

6 53 0:00:00BOMBOI Davide ACROG - BALEN BCBEL 20000327

7 85 0:00:00FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20010319J

8 113 0:00:00BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20000822

9 17 0:00:00VERDONCK Andres MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDBEL 20001216

10 44 0:00:00COLLIE Lars TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20001127

11 79 0:00:00COVELIERS Seppe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20000509

12 19 0:00:00HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000713

13 123 0:00:00DE JONG Remco TWC PIJNENBURGNED 20000817

14 128 0:00:00YOSHIAKI Fukuda TEAM EURASIAJPN 20000822

15 23 0:00:00GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20001228

16 48 0:00:00VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20010419J

17 27 0:00:00FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 20001106

18 74 0:00:00VAN RILLAER Witse YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL 20000522

19 130 0:00:00YOKOTA Enzo TEAM EURASIAJPN 20001117

20 142 0:00:00LELEU Audric SELECTION FCWBBEL 20010731J

21 133 0:00:00VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000514

22 143 0:00:00DELY Thibault SELECTION FCWBBEL 20000106

23 101 0:00:00VAN OLMEN Yevgeny K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20010518J

24 37 0:00:00DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000317

25 8 0:00:00SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126

26 43 0:00:00CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000825

27 14 0:00:00VANDENDRIESSCHE Kevin MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDBEL 20000225

28 94 0:00:00DE MESMAEKER Tibo CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 20000317

29 141 0:00:00DELCOMMUNE Martin SELECTION FCWBBEL 20000320

30 145 0:00:00BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZBEL 20001102

31 40 0:00:00VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000822

32 7 0:00:00EECKHOUT Emile MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010424J

33 149 0:00:00DEWULF Maxim MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZBEL 20000829

34 107 0:00:00VERMEULEN Robban SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20010805J

35 108 0:00:00PIETERS Bjarne SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20011017J

36 50 0:00:00DANIELS Lars ACROG - BALEN BCBEL 20000915

37 54 0:00:00VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 20010503J

38 93 0:00:00CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 20010224J

39 26 0:00:00VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 20000516

40 125 0:00:00HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURGNED 20000120

41 45 0:00:00FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000113

42 42 0:00:00WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000314

43 120 0:00:00SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000112

44 81 0:00:00WACHTERS Jef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20000607

45 64 0:00:00MANS Matjas LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20001205

46 129 0:00:00YUTA Hosada TEAM EURASIAJPN 20000615

47 92 0:00:00BRUSSELEERS Kiano CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 20001231

48 106 0:00:00DE NEVE Tomas SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20011123J

49 25 0:00:00SANTY Arne CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 20001020

50 47 0:00:00VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000415

51 116 0:00:00SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000308

52 104 0:00:00WYSEURE Joran SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20010109J

53 73 0:00:00SEMPELS Gill YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL 20000901

54 33 0:00:00POLEIJ Arjan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 20010325J

55 144 0:00:00MINET Antoine SELECTION FCWBBEL 20000103

56 10 0:00:00FORRIER Gianni MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000715

57 138 0:00:00VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000331

58 70 0:00:00VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20001118

59 134 0:00:00VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20001211

60 109 0:00:00HEYLEN Gilles WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20000409

61 3 0:00:00VERMAERKE Kevin USA NATIONAL TEAMUSA 20001016

62 21 0:00:00HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20000502

63 112 0:00:00BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010204J

64 60 0:00:00DE PAUW Len KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 20000516

65 51 0:00:00BROUWERS Arno ACROG - BALEN BCBEL 20001210

66 115 0:00:00VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000801

67 16 0:00:00VANSTEENKISTE Joshua MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDBEL 20010204J

68 5 0:00:00SHEEHAN Riley USA NATIONAL TEAMUSA 20000616

69 118 0:00:00VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 20000509

70 127 0:00:00ONODERA Kei TEAM EURASIAJPN 20001019
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West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 146 68 km Time: 1:39:17 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 135 0:00:00NAUDTS Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000926

72 96 0:00:00UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 20000823

73 31 0:00:00HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 20010110J

74 97 0:00:00SCHARRE Stef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20010805J

75 32 0:00:00VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 20010207J

76 99 0:00:00STERCKX Domien K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20000207

77 22 0:00:00MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20001225

78 1 0:00:00HOLOWESKO Liam USA NATIONAL TEAMUSA 20000901

79 6 0:00:00SCHMIDT Andrew USA NATIONAL TEAMUSA 20000402

80 35 0:00:00HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 20000201

81 140 0:00:00VINCENT Johan SELECTION FCWBBEL 20000212

82 137 0:00:00SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000918

83 80 0:00:00GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20001205

84 136 0:00:00DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010115J

85 72 0:00:00WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000108

86 38 0:00:00GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20001026

87 18 0:00:00VAN DER TUUK Axel MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDNED 20010525J

88 71 0:00:00VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20000117

89 114 0:00:00DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010314J

90 11 0:00:10VAN DORSSELAER Klaas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20001126

91 147 0:00:18QUARTIER Jonas MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZBEL 20000504

92 90 0:00:24VANDERHEYDEN  Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20000408

93 58 0:00:25DE SCHRIJVER Bjarne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 20010530J

94 102 0:00:27VAN OOSTERWYCK Lennert K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20000420

95 155 0:00:28ROSSEEUW Birger MIX2 BRUGSE VELOSPORT-WT IEPERBEL 20001202

96 122 0:00:28SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURGNED 20001018

97 41 0:00:28VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 20000114

98 52 0:00:36MACHIELS Brent ACROG - BALEN BCBEL 20010203J

99 24 0:00:40NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 20010719J

100 9 0:01:32VANDENBULCKE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20000901

101 77 0:01:37CAMELBEKE Wout YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL 20000704

102 100 0:01:44VAN BOUWEL Hannes K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20010625J

103 76 0:02:03VERBIEST Jordi YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL 20010313J

104 30 0:03:03BORRA Victor CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 20001023
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

1 51 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 4:58:20 196BEL 20001210 0:00:00

2 145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 4:58:27 96BEL 20001102 0:00:07

3 3 VERMAERKE Kevin USA NATIONAL TEAM 4:58:27 188USA 20001016 0:00:07

4 13 MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 4:58:28 118NED 20001004 0:00:08

5 18 VAN DER TUUK Axel MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 4:58:43 108NED 20010525J 0:00:23

6 45 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 4:58:43 155BEL 20000113 0:00:23

7 33 POLEIJ Arjan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:58:45 80NED 20010325J 0:00:25

8 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:58:48 41BEL 20000317 0:00:28

9 49 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BC 4:58:57 30BEL 20001023 0:00:37

10 96 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 4:58:57 110BEL 20000823 0:00:37

11 42 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:59:01 188BEL 20000314 0:00:41

12 53 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC 4:59:03 136BEL 20000327 0:00:43

13 20 STOCKX Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:59:05 76BEL 20000822 0:00:45

14 47 VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 4:59:08 175BEL 20000415 0:00:48

15 48 VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 4:59:09 48BEL 20010419J 0:00:49

16 120 SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:59:09 98BEL 20000112 0:00:49

17 43 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 4:59:09 105BEL 20000825 0:00:49

18 22 MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:59:09 214BEL 20001225 0:00:49

19 133 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:10 33BEL 20000514 0:00:50

20 63 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:59:11 65BEL 20000626 0:00:51

21 44 COLLIE Lars TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 4:59:11 65BEL 20001127 0:00:51

22 19 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 4:59:12 55BEL 20000713 0:00:52

23 113 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:59:14 37BEL 20000822 0:00:54

24 141 DELCOMMUNE Martin SELECTION FCWB 4:59:14 87BEL 20000320 0:00:54

25 143 DELY Thibault SELECTION FCWB 4:59:14 127BEL 20000106 0:00:54

26 112 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:59:14 162BEL 20010204J 0:00:54

27 144 MINET Antoine SELECTION FCWB 4:59:14 173BEL 20000103 0:00:54

28 1 HOLOWESKO Liam USA NATIONAL TEAM 4:59:15 193USA 20000901 0:00:55

29 5 SHEEHAN Riley USA NATIONAL TEAM 4:59:15 197USA 20000616 0:00:55

30 136 DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:17 162BEL 20010115J 0:00:57

31 135 NAUDTS Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:17 180BEL 20000926 0:00:57

32 134 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:17 183BEL 20001211 0:00:57

33 138 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:59:17 229BEL 20000331 0:00:57

34 17 VERDONCK Andres MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 4:59:20 80BEL 20001216 0:01:00

35 72 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:59:20 230BEL 20000108 0:01:00

36 54 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BC 4:59:21 105BEL 20010503J 0:01:01

37 109 HEYLEN Gilles WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:59:21 117BEL 20000409 0:01:01

38 79 COVELIERS Seppe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:59:29 77BEL 20000509 0:01:09

39 103 VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:59:31 57BEL 20000513 0:01:11

40 94 DE MESMAEKER Tibo CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 4:59:34 58BEL 20000317 0:01:14

41 93 CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 4:59:34 58BEL 20010224J 0:01:14

42 40 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:59:36 104BEL 20000822 0:01:16

43 149 DEWULF Maxim MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 4:59:38 175BEL 20000829 0:01:18

44 142 LELEU Audric SELECTION FCWB 4:59:41 95BEL 20010731J 0:01:21

45 125 HENDRICKX Sander TWC PIJNENBURG 4:59:41 117NED 20000120 0:01:21

46 74 VAN RILLAER Witse YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 4:59:42 72BEL 20000522 0:01:22

47 50 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 4:59:43 160BEL 20000915 0:01:23

48 101 VAN OLMEN Yevgeny K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 4:59:44 89BEL 20010518J 0:01:24

49 8 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:59:44 105BEL 20001126 0:01:24

50 99 STERCKX Domien K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 4:59:44 170BEL 20000207 0:01:24

51 26 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 4:59:52 127BEL 20000516 0:01:32

52 81 WACHTERS Jef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:59:58 185BEL 20000607 0:01:38

53 64 MANS Matjas LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:00:01 128BEL 20001205 0:01:41

54 70 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:00:05 147BEL 20001118 0:01:45

55 107 VERMEULEN Robban SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:00:30 103BEL 20010805J 0:02:10

56 60 DE PAUW Len KSC DENDERSTREEK LABIEKES 5:00:40 238BEL 20000516 0:02:20

57 128 YOSHIAKI Fukuda TEAM EURASIA 5:01:02 92JPN 20000822 0:02:42

58 7 EECKHOUT Emile MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:01:05 151BEL 20010424J 0:02:45

59 127 ONODERA Kei TEAM EURASIA 5:01:08 180JPN 20001019 0:02:48

60 16 VANSTEENKISTE Joshua MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 5:01:22 213BEL 20010204J 0:03:02

61 23 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:01:58 103BEL 20001228 0:03:38

62 122 SPAPEN Mauro TWC PIJNENBURG 5:01:58 214NED 20001018 0:03:38

63 80 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5:02:02 246BEL 20001205 0:03:42

64 27 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 5:02:58 149BEL 20001106 0:04:38

65 31 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:03:13 244BEL 20010110J 0:04:53

66 116 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:03:14 190BEL 20000308 0:04:54

67 97 SCHARRE Stef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 5:03:38 256BEL 20010805J 0:05:18

68 130 YOKOTA Enzo TEAM EURASIA 5:03:44 140JPN 20001117 0:05:24

69 140 VINCENT Johan SELECTION FCWB 5:03:49 269BEL 20000212 0:05:29

70 25 SANTY Arne CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 5:03:58 152BEL 20001020 0:05:38
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West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

71 92 BRUSSELEERS Kiano CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 5:04:04 146BEL 20001231 0:05:44

72 38 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:04:11 294BEL 20001026 0:05:51

73 24 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:04:17 202BEL 20010719J 0:05:57

74 114 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:04:30 263BEL 20010314J 0:06:10

75 137 SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:04:42 295BEL 20000918 0:06:22

76 52 MACHIELS Brent ACROG - BALEN BC 5:04:45 262BEL 20010203J 0:06:25

77 6 SCHMIDT Andrew USA NATIONAL TEAM 5:04:48 283USA 20000402 0:06:28

78 9 VANDENBULCKE Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:04:54 234BEL 20000901 0:06:34

79 102 VAN OOSTERWYCK Lennert K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 5:05:00 253BEL 20000420 0:06:40

80 41 VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 5:05:18 302BEL 20000114 0:06:58

81 73 SEMPELS Gill YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 5:05:23 268BEL 20000901 0:07:03

82 123 DE JONG Remco TWC PIJNENBURG 5:05:29 125NED 20000817 0:07:09

83 118 VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:05:59 255BEL 20000509 0:07:39

84 21 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 5:06:05 257BEL 20000502 0:07:45

85 71 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:06:05 300BEL 20000117 0:07:45

86 108 PIETERS Bjarne SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:06:16 181BEL 20011017J 0:07:56

87 106 DE NEVE Tomas SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:06:16 236BEL 20011123J 0:07:56

88 10 FORRIER Gianni MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:06:32 221BEL 20000715 0:08:12

89 85 FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENK 5:06:36 155BEL 20010319J 0:08:16

90 129 YUTA Hosada TEAM EURASIA 5:06:42 235JPN 20000615 0:08:22

91 35 HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:07:05 269NED 20000201 0:08:45

92 115 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:07:09 267BEL 20000801 0:08:49

93 147 QUARTIER Jonas MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 5:07:19 316BEL 20000504 0:08:59

94 32 VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:07:24 249BEL 20010207J 0:09:04

95 14 VANDENDRIESSCHE Kevin MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 5:07:28 149BEL 20000225 0:09:08

96 11 VAN DORSSELAER Klaas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5:07:32 293BEL 20001126 0:09:12

97 58 DE SCHRIJVER Bjarne KSC DENDERSTREEK LABIEKES 5:07:50 288BEL 20010530J 0:09:30

98 155 ROSSEEUW Birger MIX2 BRUGSE VELOSPORT-WT IEPER 5:08:02 343BEL 20001202 0:09:42

99 30 BORRA Victor CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 5:08:22 220BEL 20001023 0:10:02

100 76 VERBIEST Jordi YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 5:09:00 351BEL 20010313J 0:10:40

101 77 CAMELBEKE Wout YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 5:10:01 354BEL 20000704 0:11:41

102 104 WYSEURE Joran SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:11:03 276BEL 20010109J 0:12:43

103 90 VANDERHEYDEN  Stef SPORT EN MOEDIG GENK 5:13:45 357BEL 20000408 0:15:25

104 100 VAN BOUWEL Hannes K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 5:16:41 382BEL 20010625J 0:18:21
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West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

13 MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD1 20

49 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BC2 19

20 STOCKX Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL3 18

103 VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CT4 17

63 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN5 16

53 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC6 15

85 FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENK7 14

113 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW8 13

17 VERDONCK Andres MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD9 12

44 COLLIE Lars TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK10 11

79 COVELIERS Seppe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.11 10

19 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL12 9

123 DE JONG Remco TWC PIJNENBURG13 8

128 YOSHIAKI Fukuda TEAM EURASIA14 7

23 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL15 6

48 VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK16 5

27 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXX17 4

74 VAN RILLAER Witse YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE18 3

130 YOKOTA Enzo TEAM EURASIA19 2

142 LELEU Audric SELECTION FCWB20 1

133 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM21 0

37 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW22 0

145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ23 0

47 VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK24 0



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

Bonificatiespurten - Sprint Bonifications

Rank Nr Name Team Points Bonification

Bonisprint 1 einde 3e ronde

1 63 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN 8 0:00:03

2 145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 5 0:00:02

3 133 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0:00:01

Bonisprint 2 einde 6e ronde

1 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 8 0:00:03

2 13 MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 5 0:00:02

3 47 VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3 0:00:01



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

1 63 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN 51

2 13 MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 42

3 145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 33

4 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 33

5 49 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BC 33

6 133 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 33

7 103 VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CT 27

8 19 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 26

9 113 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26

10 17 VERDONCK Andres MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 26

11 3 VERMAERKE Kevin USA NATIONAL TEAM 24

12 85 FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENK 23

13 93 CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 22

14 18 VAN DER TUUK Axel MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 21

15 51 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 18

16 96 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 18

17 20 STOCKX Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 18

18 48 VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 17

19 123 DE JONG Remco TWC PIJNENBURG 17

20 33 POLEIJ Arjan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16

21 53 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BC 15

22 128 YOSHIAKI Fukuda TEAM EURASIA 15

23 120 SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 14

24 45 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 13

25 94 DE MESMAEKER Tibo CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 13

26 8 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 12

27 23 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 12

28 44 COLLIE Lars TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 11

29 79 COVELIERS Seppe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 10

30 74 VAN RILLAER Witse YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 9

31 43 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 8

32 14 VANDENDRIESSCHE Kevin MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 7

33 50 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 5

34 27 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 4

35 47 VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3

36 136 DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

37 130 YOKOTA Enzo TEAM EURASIA 2

38 142 LELEU Audric SELECTION FCWB 1

39 64 MANS Matjas LOTTO OLYMPIA TIENEN 1



 



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 85 1:39:17FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20010319

2 48 1:39:17VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20010419

3 142 1:39:17LELEU Audric SELECTION FCWBBEL 20010731

4 101 1:39:17VAN OLMEN Yevgeny K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20010518

5 7 1:39:17EECKHOUT Emile MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 20010424

6 107 1:39:17VERMEULEN Robban SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20010805

7 108 1:39:17PIETERS Bjarne SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20011017

8 54 1:39:17VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 20010503

9 93 1:39:17CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 20010224

10 106 1:39:17DE NEVE Tomas SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20011123

11 104 1:39:17WYSEURE Joran SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 20010109

12 33 1:39:17POLEIJ Arjan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 20010325

13 112 1:39:17BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010204

14 16 1:39:17VANSTEENKISTE Joshua MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDBEL 20010204

15 31 1:39:17HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010110

16 97 1:39:17SCHARRE Stef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20010805

17 32 1:39:17VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 20010207

18 136 1:39:17DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20010115

19 18 1:39:17VAN DER TUUK Axel MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDNED 20010525

20 114 1:39:17DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010314

21 58 1:39:42DE SCHRIJVER Bjarne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 20010530

22 52 1:39:53MACHIELS Brent ACROG - BALEN BCBEL 20010203

23 24 1:39:57NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 20010719

24 100 1:41:01VAN BOUWEL Hannes K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 20010625

25 76 1:41:20VERBIEST Jordi YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL 20010313



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

UCI Code

1 18 VAN DER TUUK Axel MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 108NED 20010525 4:58:43

2 33 POLEIJ Arjan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 80NED 20010325 4:58:45

3 48 VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 48BEL 20010419 4:59:09

4 112 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 162BEL 20010204 4:59:14

5 136 DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 162BEL 20010115 4:59:17

6 54 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BC 105BEL 20010503 4:59:21

7 93 CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 58BEL 20010224 4:59:34

8 142 LELEU Audric SELECTION FCWB 95BEL 20010731 4:59:41

9 101 VAN OLMEN Yevgeny K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 89BEL 20010518 4:59:44

10 107 VERMEULEN Robban SPIE-DOUTERLOIGNE CT 103BEL 20010805 5:00:30

11 7 EECKHOUT Emile MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 151BEL 20010424 5:01:05

12 16 VANSTEENKISTE Joshua MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 213BEL 20010204 5:01:22

13 31 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 244BEL 20010110 5:03:13

14 97 SCHARRE Stef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 256BEL 20010805 5:03:38

15 24 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 202BEL 20010719 5:04:17

16 114 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 263BEL 20010314 5:04:30

17 52 MACHIELS Brent ACROG - BALEN BC 262BEL 20010203 5:04:45

18 108 PIETERS Bjarne SPIE-DOUTERLOIGNE CT 181BEL 20011017 5:06:16

19 106 DE NEVE Tomas SPIE-DOUTERLOIGNE CT 236BEL 20011123 5:06:16

20 85 FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENK 155BEL 20010319 5:06:36

21 32 VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 249BEL 20010207 5:07:24

22 58 DE SCHRIJVER Bjarne KSC DENDERSTREEK LABIEKES 288BEL 20010530 5:07:50

23 76 VERBIEST Jordi YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 351BEL 20010313 5:09:00

24 104 WYSEURE Joran SPIE-DOUTERLOIGNE CT 276BEL 20010109 5:11:03

25 100 VAN BOUWEL Hannes K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 382BEL 20010625 5:16:41



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points

Tussenspurt 1 einde 5e ronde

1 145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 8

2 103 VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5

3 112 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

Tussenspurt 2 einde 7e ronde

1 120 SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8

2 145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 5

3 13 MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Tussenspurtklassement - Classement General des 
Rushes - General Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

1 145 BRAET Vito MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 29

2 120 SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 19

3 103 VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CT 10

4 37 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 8

5 96 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 6

6 51 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BC 5

7 3 VERMAERKE Kevin USA NATIONAL TEAM 5

8 13 MARSMAN Tim MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 3

9 112 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

10 50 DANIELS Lars ACROG - BALEN BC 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 21/08/2016 Rekkem  Rekkem

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:57:51 30 33

2 MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 4:57:51 37 13

3 ACROG - BALEN BC 4:57:51 44 23

4 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 4:57:51 52 103

5 SELECTION FCWB 4:57:51 71 203

6 SPIE-DOUTERLOIGNE CT 4:57:51 73 43

7 TEAM EURASIA 4:57:51 79 143

8 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4:57:51 97 243

9 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 4:57:51 105 173

10 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:57:51 113 253

11 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 4:57:51 113 283

12 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:57:51 131 83

13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:57:51 137 213

14 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:57:51 138 113

15 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:57:51 160 433

16 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 4:57:51 173 233

17 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 4:57:51 202 543

18 USA NATIONAL TEAM 4:57:51 207 613

19 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:57:51 231 583

20 MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 4:58:09 154 303

21 TWC PIJNENBURG 4:58:19 149 133

22 YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 4:59:28 172 183



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

1 MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORD 14:38:18

2 ACROG - BALEN BC 14:38:38

3 USA NATIONAL TEAM 14:38:49

4 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 14:38:59

5 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 14:39:14

6 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 14:39:17

7 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:39:25

8 SELECTION FCWB 14:39:30

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:39:30

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:39:33

11 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 14:39:36

12 TEAM EURASIA 14:42:16

13 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 14:42:18

14 SPIE-DOUTERLOIGNE CT 14:43:35

15 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 14:43:51

16 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:43:54

17 MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZ 14:46:12

18 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 14:46:43

19 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:46:49

20 TWC PIJNENBURG 14:48:02

21 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 14:50:15

22 YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 14:52:30



West Vlaanderen Cycling Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 21/08/2016 Rekkem - Rekkem

DNF - Opgave - Abandon

4 BOOTS Kendrick USA NATIONAL TEAMUSA20000724

12 VERSTRAETE Ewout MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL20000318

15 VAN NESTE Gilles MIX3 MOLENSPURTERS - DISTRCT NOORDBEL20000528

28 GADENNE Kevin CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20000228

29 TREMERIE Ryan CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20000227

34 VAN HOUTE Sybren PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20010421

36 COSYNS Milan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20010606

39 PATTYN Steven ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL20000416

46 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000525

56 MARIT Senne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL20011003

57 VOETS Jens KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL20010130

61 VERHOEVEN Jesse LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20000126

62 LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20000927

65 GEYSEGOMS Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20000530

66 VANDERBORGHT Kamiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20000808

67 BRAMS Tim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20000803

68 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20001106

69 FOLLON Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20000302

75 COCKX Maxime YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL20000808

78 VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL20010608

83 RYPENS Cédric WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL20000131

86 POELMANS Sam SPORT EN MOEDIG GENKBEL20010618

87 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL20010917

88 HAEX Joris SPORT EN MOEDIG GENKBEL20000624

89 JAWALAPERSAD Maarten SPORT EN MOEDIG GENKBEL20000502

91 BRAEKEN Ibe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL20000111

98 SLIEPERS Bjarni K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL20000413

105 MATTON Gianni SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL20001205

110 SCHEERS Lander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL20001016

111 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL20010807

117 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL20010523

119 VAN AERT Senne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL20000819

124 VAN DE WOUW Ino TWC PIJNENBURGNED20000710

126 STOKKERMANS Huub TWC PIJNENBURGNED20010302

131 KOBAYASHI Hitomu TEAM EURASIAJPN20010414

132 YANAGISWA So TEAM EURASIAJPN20011110

146 DEMEYER Guillian MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZBEL20000418

148 VANDEMEULEBROUCKE Lennert MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZBEL20000414

150 ROOSE Matteo MIX1 CT HOUTLAND-WESTKUST-MEZBEL20000202

151 BRUNEL Cedric MIX2 BRUGSE VELOSPORT-WT IEPERBEL20000501

154 DEPOORTER Dieter MIX2 BRUGSE VELOSPORT-WT IEPERBEL20010904

156 VAN RENTERGHEM Colin MIX2 BRUGSE VELOSPORT-WT IEPERBEL20000427


	1 RptUitslag
	11 RptAlgKlassement
	4 RptPunten(zonderrushes)
	5 RptSprint
	14 RptAlgPuntenKlassement
	3 RptJongerenUitslag
	RptAlgJongKlassement
	6 RptBerg
	16 RptAlgBerg
	2 RptPloegklassement
	12 RptAlgPloegklassement
	7 RptOpgave

